
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. SVC 04 Damen III R

I II III IV V VI Punkte

32 9 31 5 34 6

17

╳
14

1
17

2 3 5 13
Auszeit

14:17

Ende
15:50

B  VfB Suhl IV S

I II III IV V VI Punkte

46 50 59 71 66 67

25

5
19

6
25

8 9 10 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:53

B  VfB Suhl IV R

I II III IV V VI Punkte

67 46 28 59 71 66

25

╳
21

6
25

8 10 18 19
Auszeit

Ende
16:14

A  1. SVC 04 Damen III S

I II III IV V VI Punkte

32 9 31 5 34 14

16

0
16

1 2 11 12 15
Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17

A  1. SVC 04 Damen III R

I II III IV V VI Punkte

32 9 6 5 34 14

15

╳
10

1
11

2
13

6
14

7
15

8 Auszeit

2:10
13:21

Ende
16:39

B  VfB Suhl IV S

I II III IV V VI Punkte

28 60 59 71 66 72

25

5
17

8
18

10
22

12
24

15
25

16
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Damen
Frauen

B  VfB 91 Suhl IV vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. III A

Spiel 11002 27.09.2025 11:00 Uhr

SH der Berufsschule Hibu
98646 Hildburghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Suhl IV 13/14

28 Raßmann, Charlotta X

42 Dischner, Leonie
46 Klein, Emira X
48 Raßmann, Tina
50 Hopfeld, Frieda X

51 Bader, Marie-Sophie X
59 Dreßel, Lilly X
60 Vollandt, Klara X
65 Leinhos, Anna X
66 König, Amelia X

67 Sauer, Kim-Sophie X
71 Kaschinski, Liv X
72 Klement, Leonie X

B  Libero

51 Bader, Marie-Sophie X
65 Leinhos, Anna X

B  Offizielle

T Walther-Raßmann, T…

C

A  1. SVC 04 Damen III 9/14

5 Ehrlicher, Lea X
6 Amin, Neroda X
9 Drews, Naomi X

14 Schau, Lisa X
25 Schunk, Marlene
28 Walter, Magdalena X
31 Diederichs, Chayenne X

32 Althans, Maja X
34 Bergmann, Laura X

A  Libero

28 Walter, Magdalena X

A  Offizielle

T Dittmann, Wolfgang E

P Greiner, Jenni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  VfB Suhl IV
1. SVC 04 Damen III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 290 17 0 0 1
0 0 1 25 2 21 16 0 0 1
0 0 1 25 3 22 15 0 0 2

4
5

0 0 3 75 333 48 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 16:39 Dauer: 5:39

Sieger: VfB 91 Suhl IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Bärbel 1 Stepputt, Sarah
2 Roschka, Charlotte 2 Katzenberger, Hanna

Schr. Bilke, Saskia
Assist. Mäder, Carla

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


