

**Bezirksliga Süd Ost Damen**

Frauen

**(B) VfB 91 Suhl IV vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. III (A)**

Spiel 11002

27.09.2025 11:00 Uhr

SH der Berufsschule Hibu  
98646 Hildburghausen

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:50						B) VfB Suhl IV						S		
	Startaufstellung							Punkte						Punkte								
	Spielernr.		Spielstand																			
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X 14	1 17	2	3	5	13	Auszeit	5 19	6 25	8	9	10	12	Auszeit	14:17	25	SATZ 1	

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:39						B) VfB Suhl IV						S		
	Startaufstellung							Punkte						Punkte								
	Spielernr.		Spielstand																			
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X 10	1 11	2 13	6 14	7 15	8	Auszeit	5 17	8 18	10 22	12 24	15 25	16	Auszeit	2:10 13:21	25	SATZ 3	
																				SATZ 4		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	I						II						III						IV						V						Punkte
	Startaufstellung							I						II						III						IV												
	Spielernr.		Spielstand																																			
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X 10	1 11	2 13	6 14	7 15	8	Auszeit	5 17	8 18	10 22	12 24	15 25	16	Auszeit	2:10 13:21	25	SATZ 5																	

**Sanktionen**

V B H D A/B Satz Spielstand

**Bemerkungen**

Ergebnisse														
(B) VfB Suhl IV					1. SVC 04 Damen III (A)									
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A					
0	0	1	25	1	290	17	0	0	1					
0	0	1	25	2	21	16	0	0	1					
0	0	1	25	3	22	15	0	0	2					
				4										
				5										
0	0	3	75		333	48	0	0	4					
Start: 11:00					Ende: 16:39									
Dauer: 5:39														
Sieger: VfB 91 Suhl IV 3:0														

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Werner, Bärbel		1	Stepputt, Sarah	
2	Roschka, Charlotte		2	Katzenberger, Hanna	
Schr.	Bilke, Saskia				
Assist.	Mäder, Carla				

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:45 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

<b>(B) VfB Suhl IV</b>	<b>13/14</b>
28	Raßmann, Charlotta X
42	Dischner, Leonie X
46	Klein, Emira X
48	Raßmann, Tina X
50	Hopfeld, Frieda X
51	Bader, Marie-Sophie X
59	Dreßel, Lilly X
60	Vollandt, Klara X
65	Leinhos, Anna X
66	König, Amelia X
67	Sauer, Kim-Sophie X
71	Kaschinski, Liv X
72	Klement, Leonie X
<b>(A) Libero</b>	
28	Walter, Magdalena X
<b>(A) Offizielle</b>	
T	Dittmann, Wolfgang E
P	Greiner, Jenni E